(様式第〇号）

　年　月　日
년   월   일
　保護者　　　　　　　様
  보호자　　　　　　　귀하
〇〇市(町)教育委員会
〇〇시(정)교육위원회
外国人児童生徒就学許可書(例）
외국인 아동학생 취학허가서(예)
年　　月　　日付で申し出のありました外国人児童生徒就学許可願は、本市(町)立小学校・中学校への就学基準の規定により、下記のとおり許可します。
년　　월　　일자로 제출하신 외국인 아동학생 취학허가원서는, 본 시(정)립 초등학교・중학교로의 취학기준 규정에 따라, 이하와 같이 허가합니다.
記
기
	現住所
현주소

	保護者氏名
보호자성명

	児童生徒との続柄 아동학생과의 관계

	児童生徒氏名
아동학생성명

	年　月　日生
년　월　일생
	第　　学年
제　　학년

	就学許可学校名
취학허가학교명
	〇〇市(町)立　　小学校・中学校
〇〇시(정)립　　초등학교・중학교

	許可期間
허가기간
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
년　　월　　일　～　　　년　　월　　일

※通学中の交通事故防止については保護者が責任をもつこと。
※통학 중 교통사고 방지에 관해서는 보호자가 책임을 질 것.